PORTARIA nº 015,
de 26 de fevereiro de 2007.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art.  1º  – Constituir Comissão de Avaliação dos Projetos  de Extensão a serem
financiados  com recursos  destinados  às  atividades  de  Assistência Social da  UNIPLAC,
conforme Edital 025-2007, composta pelos membros abaixo:

Alexsandro Postali
Giovana Maria Rossato
Lucilene Alves Borges

Marilane Maria Wolff Paim
Patrícia Alves de Lara

Art.  2º –  Os trabalhos da Comissão não serão  remunerados  e  o  seu mandato
vigorá até dia 30 de março de 2007.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 26 de fevereiro de 2007.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051